

Ny lokalisering till Boxholm

Skoföretag ger sextio arbete

Nu blåser det sannerligen lokaliseringvindar över Boxholm. Medan man håller på att planera tomten för hitflyttande Tandteknikertjänst AB kommer kommunens lokaliseringskonsult Karl Johansson med ännu en företagsnyhet, i och med att Footies AB — ett företag i skobranschen — beräknas att starta tillverkning i Boxholm. I slutet av detta år räknar företaget med att ha ca 60 anställda — främst kvinnlig arbetskraft, något som är mycket välkommet i Boxholm. På måndagen behandlade och godkände kommunstyrelsen det avtal som gjorts upp mellan Footies AB och kommunen.

Footies AB, som drivs av ingenjörerna Olle Ohlin och Leo Franzén, har en tillverkning som består av fotriktiga skor, helt svensktillverkade och med svenska materialleverantörer. Skorna är anatomiskt uppbyggda med bottnar av homogen genomfärgad polyuretan. Klack och sula är av syntetmaterial och ovandelen av läder.

Själva materialet i skobottnarna kommer från AB Bofors, där man fortfarande håller på att vidareutveckla materialet.

I Ytterhogdal började den industrimässiga tillverkningen sommaren 1974 varvid 15 personer sysselsattes. En utvecklings- och stödavdelning samt produktion i Alingsås sysselsätter ca 10 personer. Nu flyttas båda dessa enheter till Boxholm. Man räknar med en årsomsättning på 8 miljoner och produktionen är redan såld. Företagets marknadsförare är Bergbo Produkter AB i Mjölby.

Från årets Kölnmessa hade försäljarna kontrakt med Mask-Rite Company i Kanada, den stora tyska affärskedjan Karstadt, Nordic Fashion AB i Frankrike och Peter Suurballe i Köpenhamn. Samtliga firmor täcker en eller flera affärskedjor.

Footies AB har redan börjat flyt-

ta maskinerna till Boxholm och omkring 15 mars räknar man med att kunna börja produktionen. Första tiden planerar man att ha 10–15 anställda, i juni 25–30 och till hösten 50–60. Av dessa kommer cirka 75 procent att vara kvinnor och så gott som samtlig personal skall tas från Boxholmsområdet.

Företaget kommer att flytta in i den lokal om ca 500 kvm som ännu står tom efter Normans konfektion AB och inte används av Forma-Litho AB. Lokalen byggs ut med en vinkelbyggnad, som ger ytterligare 800 kvm. Den skall stå klar 15 juli i år.

En bidragande orsak till att företaget flyttar till Boxholm är det centrala läget i landet och inte minst närheten till försäljningsorganisationen i Mjölby.

— Den här lokaliseringen är utomordentligt värdefull för Boxholm, där man som bekant har gott om kvinnlig arbetskraft, säger direktör Karl Johansson i Lokaliseringsservice AB. Nu kan den negativa befolkningstrend, som varit rådande i Boxholm ändras och lokaliseringen visar också gott resultat för de satsningar kommunen gjort.

— Det är en ytterst värdefull lokalisering för Boxholms kommun, säger kommunstyrelsens ordförande

Svante Larsson. Den visar att vi lyckats i våra satsningar att skapa ett komplement till redan befintlig industri i Boxholm. Lokaliseringen visar också att investeringarna på

centrumbygget, simhall och industrilokaler var riktiga. Vi har även möjlighet att bjuda hitflyttande olika valmöjligheter på tex bostadssidan, säger Svante Larsson.



Footies-produkter diskuteras här av Karl och Sten-Gunnar Johansson (tv) och Footies chefer Olle Ohlin och Leo Franzén.